- 2 -

О внесении изменений в некоторые распоряжения
Президента Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, в целях устранения ошибок технического характера:

1. Внести в Распоряжение Президента Приднестровской Молдавской Республики от 19 сентября 2022 года № 270рп «О награждении Грамотой
и вручении Благодарственного письма Президента Приднестровской Молдавской Республики работникам муниципального образовательного учреждения «Тираспольская средняя школа № 18 с гимназическими классами» (САЗ 22-37) следующее изменение:

в подпункте «а» слова «Милюкову Татьяну Александровну» заменить словами «Милюкову Татьяну Анатольевну».

2. Внести в Распоряжение Президента Приднестровской Молдавской Республики от 25 октября 2022 года № 329рп «О награждении Грамотой
и вручении Благодарственного письма Президента Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 22-42) следующее изменение:

в подпункте «б» слова «Михалевич Ирине Владимировне» заменить словами «Михалевич Ирине Андреевне».

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания,
за исключением пунктов 1, 2 настоящего Распоряжения.
Пункт 1 настоящего Распоряжения вступает в силу со дня подписания
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 19 сентября 2022 года.
Пункт 2 настоящего Распоряжения вступает в силу со дня подписания
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 25 октября 2022 года.

[bookmark: _GoBack]

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  21 декабря 2022 г.
        № 397рп